
UCHWAŁA NR XIX/168/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Zaleszany 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 183) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie sołectwa Zaleszany wyboru sołtysa w terminie 
od 7 października 2021 r. do 10 listopada 2021 r.  

2. Szczegółowy harmonogram odbycia zebrania wiejskiego w sprawie wyboru sołtysa ustali Burmistrz 
Kleszczel. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić, zgodnie z zasadami określonymi w rozdziałach 4 i 5 załącznika 
Nr 13 do uchwały Nr V/39/03 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw na terenie gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 52, poz. 1300). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AD0C83-F4E9-47D5-BF2C-97E7D4927B7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


